

KYSELY RANTA-KOIVISTON LEIKKIKENTÄSTÄ JA ULKOKUNTOILUPISTEESTÄ ASUKKAILLE

Kangasalan kaupungin rakentamisen palvelualueen ulkoalueiden ylläpitoyksikkö suunnittelee, rakentaa ja kunnossapitää yleisiä alueita, joita ovat puistot, leikkipaikat, uima- ja venerannat, matonpesupaikat, viljelypalstat sekä urheilukentät, pallokentät ja liikuntareitit.

Yleisiä alueita rakennetaan ja saneerataan vuosittaisten määrärahojen puitteissa. Vuoden 2022 työohjelman saneerattavien leikkikenttien kohteisiin kuuluu Ranta-Koiviston leikkikenttä, jonka leikkivälineistö on tullut elinkaarensa päähän. Leikkivälineet, varusteet ja pinnoitteet on tarkoitus uusida saneerauksen yhteydessä. Leikkikentän saneerauksen lisäksi Ranta-Koiviston puistoalueelle on tarkoitus rakentaa pieni ulkokuntoilupiste, joka lisää alueen liikuntamahdollisuuksia asukkaille.

Leikkivälineistön uusimisen ja ulkokuntoilupisteen suunnittelua varten halutaan nyt kysyä mielipiteitä ja näkemyksiä käyttäjiltä. Kyselyn vastaukset antavat arvokasta tietoa suunnittelua varten. Oheisesta karttaliitteestä ilmenee suunnittelualueen tarkempi sijaintipaikka. Kysely on avoin kaikille vastaajille ja kysely tehdään anonyymisti.

Mielipiteet Ranta-Koiviston leikkikentän saneerauksesta ja ulkokuntoilupisteestä tulee jättää 21.2.2022 klo 9 mennessä sähköisesti nettikyselyn avulla.

Kyselyyn pääset vastaamaan seuraavasta nettilinkistä: <https://q.surveypal.com/ranta-koivisto>

tai skannaamalla seuraavan QR-koodin puhelimellasi:



Kangasalan kaupungin verkkosivuilta kysely löytyy "Osallistu ja vaikuta"-sivulta, "Anna palautetta ja vastaa kyselyihin"-osiosta: <https://www.kangasala.fi/kaupunki-ja-paatoksenteko/osallistu-ja-vaikuta/anna-palautetta-ja-vastaa-kyselyihin/>

Lisätietoja suunnittelusta ja saneerauksesta antavat kaupunginpuutarhuri Jari Järvinen puh. 050 550 9079 ja suunnittelija Milla Santalehto puh. 044 481 3009.

Sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi@kangasala.fi

Ranta-Koiviston leikkikentän ja ulkokuntoilupisteen viitteellisen suunnittelualueen sijainti:

